
 

 

GRANNSAMVERKAN HANINGE JUNI 2024 
 

 

Information för perioden: maj 2024 

Hej alla grannsamverkare i Haninge kommun!  
 

Här kommer informationsbrev för maj. I lokalpolisområde 

Haninge-Nynäshamn förbereder vi oss för sommaren. Under 

sommaren kommer även vi gå på semester, men självklart kommer den yttre 

verksamheten fungera som vanligt. Vi täcker upp för varandra och kommer 

vara igång som vanligt, men i lite mindre skala. Om ni inte får någon 

information så är det för att vi är på semester, men vi återkommer så fort vi är 

på plats. Vi hoppas på en lugn sommar i lokalpolisområdet! 

 

Nästa vecka är det midsommar, ska ni ut 

i trafiken så se till att planera er resa och 

ha god tid på er. Midsommar är en stor 

trafikhelg och resan kan ta längre tid än 

väntat. Håll avstånd, ta rast och se till att 

vara utvilad och försäkra dig om att alla 

har säkerhetsbälte.  

Inbrott april 2024 

I maj i år har det varit 14 anmälda inbrott i Haninge kommun. I maj förra året 

var det 17 anmälda inbrott i Haninge kommun. Vi kan se en ökning av inbrott i 

fritidshus och förråd utomhus, det kan bero på att man upptäckt det först nu och 

därför anmäler.  

 

 
Figur 1. Diagram över anmälda brott Haninge kommun 
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I tabellen nedan kan vi se fördelningen av brottskoder per område samt en kort 

notis om tillvägagångssätt.  

 

Datumet för inbrottet är ett beräknat brottsdatum, oftast vet målsägaren inte när 

brottet har begåtts eller vad som tillgripits. Brottsdatumet kan spänna över flera 

månader och det datum som står är beräknat på medianvärdet.  

 

 

Information – Ny app! 

Nu är appen för Grannsamverkan här – en ny, smidig och enkel app. 

Grannsamverkan är en beprövad metod och har varit en viktig del av svenska 

bostadsområden i många år. I appen har du allt samlat: 

• Lättillgänglig kunskap om hur du startar och driver Grannsamverkan 

• Ett forum där du kan chatta med dina grannar 

• Få viktiga meddelanden direkt i appen från er lokala polis 

• Tips och råd kring hur du kan minska risken för inbrott, stölder och brand 

Ladda ner Grannsamverkan-appen i din mobiltelefon genom att söka på 

Grannsamverkan i din App store eller Google Play-butik. 

 

Postort Brottskoder Brottsdatum Tillvägagångssätt 

        

Vendelsö Försök till stöld genom inbrott från villa/radhus 2024-05-01 Mixtrat med lås och försökt ta sig in 

Brandbergen Försök till stöld genom inbrott från källare 2024-05-02 Försökt bryta sig in men ej lyckats 

Handen Stöld genom inbrott från källare 2024-05-05 Uppbruten dörr 

Handen Stöld genom inbrott från källare 2024-05-05 Uppbruten dörr 

Gålö Stöld genom inbrott från förråd 2024-05-07 Uppbrutet hänglås, grill och verktyg stulna 

Vendelsö Stöld genom inbrott från lägenhet 2024-05-10 Uppbruten dörr 

Vendelsö Stöld genom inbrott från förråd 2024-05-10 Avklippt hänglås 

Västerhaninge Försök till stöld genom inbrott från villa/radhus 2024-05-10 Brytmärken garage 

Dalarö Stöld genom inbrott från förråd 2024-05-16 Uppbrutet hänglås på fristående förråd 

Vendelsö Försök till stöld genom inbrott från villa/radhus 2024-05-16 Ryckt i handtag till bostad 

Västerhaninge Stöld genom inbrott från lägenhet 2024-05-18 Krossat fönster 

Tungelsta Stöld genom inbrott från fritidshus 2024-05-20 Fönsterhake uppbruten 

Brandbergen Försök till stöld genom inbrott från lägenhet 2024-05-22 Åverkan på nyckelhål 

Västerhaninge Stöld genom inbrott från lägenhet 2024-05-22 Oklart tillvägagångssätt 
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Vill du veta mer och se informationsfilmer så gå in på: 

https://samverkanmotbrott.se/app/ 

 

Du som är kontaktombud registrerar ett nytt grannsamverkansområde i appen 

och kan sedan godkänna medlemmar i gruppen. Än så länge kommer vi 

fortsätta skicka information via mail. Om vi skulle övergå till att endast 

använda appen kommer vi tydligt informera om det.  

 

 
 

Har ni trasiga eller blekta grannsamverkansskyltar så hör av er till oss på 

kommunpolis.lpo-haninge-nynashamn@polisen.se  så hjälper vi er med nya. De 

gamla skyltarna ska kasseras och får ej användas för privat bruk.  

 

Tack för ert engagemang, ha en härlig midsommar! 

Med vänliga hälsningar 

Niklas Alnered och Ann-Sofie Mjörning  

Kommunpoliser 

Lokalpolisområde Haninge/Nynäshamn 

https://samverkanmotbrott.se/app/
mailto:kommunpolis.lpo-haninge-nynashamn@polisen.se

